
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 
 

14 июля 2020 года                       № 118/584 
г. Мончегорск 

 

Об утверждении форм документов для проведения досрочного 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов 

города Мончегорска шестого созыва по двухмандатному избирательному 

округу № 1 в помещениях Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий  

 

 В целях обеспечения избирательных прав граждан при проведении 

досрочного голосования, в соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального 

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке проведения досрочного голосования в помещениях 

комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской 

Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта 

Российской Федерации, местном референдуме, утвержденными 

Постановлением ЦИК России от 04.06.2014 № 233/1480-6, пунктами 21, 22 

статьи 46 Закона Мурманской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований», Мончегорская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить формы документов избирательных комиссий при 

проведении досрочного голосования: 

1.1. Список досрочно проголосовавших избирателей (Приложение № 

1); 

1.2. Акт о передаче списка досрочно проголосовавших избирателей  

(Приложение № 2); 

1.3. Примерную форму заявления избирателя, которое подается в 

территориальную или участковую избирательную комиссию (Приложение № 

3). 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                      Д.Ф.Шкабар 

 

Секретарь  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                         Е.М.Маркова



 


